| | |
|--|---|
| Ps.118,98=v.H.385=Q.701:super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo quia in aeternum mihi est | glauuon |
| Ps.118,101=v.H.47=Q.702:ab omni via mala prohibui pedes meos ut custodiam verba tua | anthatta |
| Ps.118,108=v.H.810=Q.703:voluntaria oris mei beneplacita fac Domine et iudicia tua doce me | uualalicondi |
| Ps.118,119=v.H.555=Q.704:praevaricantes reputavi omnes peccatores terrae ideo dilexi testimonia tua | ouirhoriga |
| Ps.118,121=v.H.408=Q.705:Feci iudicium et iu- stitiam non trades me calumniantibus me | harm quethandon |
| Ps.118,134=v.H.407=Q.706:redime me a calumniis hominum | *harmon |
| Ps.118,143=v.H.49=Q.707:tribulatio et angustia invenerunt me mandata tua meditatio mea | angust |
| Ps.118,147=v.H.584=Q.708:praeveni in maturi- tate et clamavi in verba tua supersperavi | *ripethon |
| Ps.118,160=v.H.50=Q.709:principium verborum tuorum veritas et in aeternum omnia iudicia iustitiae tuae | anagenni? anagenne? (Q. anagen) |
| Ps.119,1=v.H.697=Q.710:Ad Dominum cum tribularer clamavi et exaudivit me | tholoda |
| Ps.119,4=v.H.822=Q.711:sagittae potentis acutae cum carbonibus desolatoriis | *uustandilicon? |
| Ps.120,4=v.H.212=Q.712:ecce non dormitabit neque dormiet qui custodit Israhel | facon sal |
| Ps.121,3=v.H.345=Q.713:Hierusalem quae aedificatur ut civitas | getimbrit |
| Ps.121,6=v.H.318=Q.714:rogate quae ad pacem sunt Hierusalem et abundantia diligentibus te | genuhte |
| Ps.122,2=v.H.708=Q.715:sicut oculi ancillae in manibus dominae eius | thuuuon |
| Ps.123,3=v.H.325=Q.716:rite (Q. forte) vivos degluttissent | gerehto |
| Ps.123,5=v.H.57=Q.717:forsitan pertransisset anima nostra aquam immensam (Q. intolerabi- lem) | an unendeliken (Q. *annimendeliken?) |
| Ps.124,3=v.H.491=Q.718:quia non relinquet virgam peccatorum super sortem iustorum ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas | loz |
| Ps.124,3=v.H.675=Q.719:quia non relinquet virgam peccatorum super sortem iustorum ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas | thenin |
| Ps.125,6=v.H.285=Q.720:venientes autem venient in exultatione portantes manipulos suos | garauon |
| Ps.126,1=v.H.51=Q.721:in vanum laboraverunt qui aedificant eam | andaron (Q. andran) |
| Ps.126,2=v.H.52=Q.722:(Q. vanum) est vobis ante lucem surgere | andaron (Q. andran) |
| Ps.126,3=v.H.517=Q.723:ecce hereditas Domini filii mercis fructus ventris | miedon |
| Ps.126,3=v.H.575=Q.724:ecce hereditas Domini filii mercis fructus ventris | reuis |
| Ps.126,4=v.H.605=Q.725:sicut sagittae in manu potentis ita filii excussorum | scefti |
| Ps.127,3=v.H.563=Q.726:uxor tua sicut vitis abundans in lateribus domus tuae | quena |

| | |
|---|---------------------------------------|
| Ps.127,3=v.H.692=Q.727:uxor tua sicut vitis abundans in lateribus domus tuae | thiondi |
| Ps.128,1=v.H.561=Q.728: dicat nunc Israhel | quethe |
| Ps.128,4=v.H.229=Q.729:Dominus iustus concidet cervices peccatorum | *farscliton |
| Ps.128,5=v.H.81=Q.730:confundantur et conver- tantur retrorsum | behaluo (Q. *behaluon) |
| Ps.128,6=v.H.755=Q.731:quod priusquam evel- latur exaruit | *utgethunsan |
| Ps.129,4=v.H.425=Q.732:sustinuit anima mea in verbum eius | *bet |
| Ps.129,7=v.H.518=Q.733:quia apud Dominum misericordia et copiosa apud eum redemptio | mikil |
| Ps.130,1=v.H.519=Q.734:neque ambulavi in magnis | mikilon |
| Ps.131,3=v.H.656=Q.735:si ascendero in lectum strati mei | stros |
| Ps.131,4=v.H.213=Q.736:si dedero somnum oculis meis et palpebris meis dormitationem | fakinga |
| Ps.131,5=v.H.690=Q.737:et requiem temporibus meis | thinnongun |
| Ps.131,9=v.H.109=Q.738: sacerdos (Q. sacerdotes) tui induentur iustitia | biscopa (Q. biscoba) |
| Ps.131,12=v.H.361=Q.739:si custodierunt filii tui testimonia (Q. testamentum) mea (Q. meum) | <u>geuuitscepi</u> |
| Ps.131,14=v.H.815=Q.740:viduam eius benedi- cens benedicam | uuiunda |
| Ps.131,15=v.H.816=Q.741:viduam eius benedi- cens benedicam | uuiun sal |
| Ps.131,16=v.H.109=Q.742:sacerdotes eius induam salutari et sancti eius exultatione exultabunt | *biscopa |
| Ps.131,16=v.H.812=Q.743:sacerdotes eius induam salutari et sancti eius exultatione exultabunt | uuedan sal |
| Ps.131,16=v.H.590=Q.744:sacerdotes eius induam salutari et sancti eius exultatione exultabunt | saldo (Q. salda) |
| Ps.131,16=v.H.514=Q.745:sacerdotes eius induam salutari et sancti eius exultatione exultabunt | menden(?) sulun (Q. *mendon sulun) |
| Ps.131,17=v.H.333=Q.746: paravi lucernam christo meo | geruuida ic |
| Ps.132,1=v.H.310=Q.747:Ecce quam bonum et iocundum (Q. iucundum) habitare fratres in unum | geminnesam |
| Ps.132,2=v.H.472=Q.748:quod descendit in oram vestis (Q. ora vestimenti) eius | lap |
| Ps.132,2=v.H.766=Q.749:quod descendit in ora vestimenti eius | uuadi |
| Ps.132,3=v.H.479=Q.750:quoniam illic mandavit Dominus benedictionem et vitam usque in saeculum | lif |
| Ps.134,7=v.H.121=Q.751: fulgora in pluviam fecit qui producit ventos de thesauris suis | blikisna (Q. blikisni) |
| Ps.134,7=v.H.725=Q.752: fulgora in pluviam fecit qui producit ventos de thesauris suis | <u>triseuun?</u> (Q. *triseuunin?) |
| Ps.135,15=v.H.621=Q.753:et excussit Faraonem et virtutem eius in mari Rubro | scutta |
| Ps.136,1=v.H.778=Q.754:Super flumina Babylo- nis illic sedimus et flevimus cum recordaremur Sion | uuiepon |
| Ps.136,3=v.H.266=Q.755:et qui abduxerunt nos | frangeleidon |

| | |
|---|------------------------------------|
| Ps.136,5=v.H.53=Q.756:si oblitus fuero tui Hierusalem oblivioni detur dextera mea | afgetali |
| Ps.136,7=v.H.371=Q.757:qui dicunt exinanite exinanite usque ad fundamentum in ea | genieuuithit (Q. genitherit iu) |
| Ps.136,9=v.H.414=Q.758:beatus qui tenebit et adlidet parvulos tuos ad petram | heuit |
| Ps.137,7=v.H.676=Q.759:super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam | thenedos |
| Ps.138,1=v.H.147=Q.760:Domine probasti me et cognovisti me | corodos |
| Ps.138,3=v.H.238=Q.761:intellexisti cogitationes meas de longe semitam meam et funiculum meum investigasti | ferreno |
| Ps.138,3=v.H.342=Q.762:intellexisti cogitationes meas de longe semitam meam et funiculum meum investigasti | gespuredos |
| Ps.138,6=v.H.360=Q.763:mirabilis facta est scientia tua ex me | geuuiti |
| Ps.138,9=v.H.754=Q.764:et habitavero in extremis maris | utrison |
| Ps.138,10=v.H.413=Q.765:et tenebit me dextera tua | hebon sal |
| Ps.138,12=v.H.87=Q.766:quia tenebrae non obscurabuntur (?) a te | bescediuuit |
| Ps.138,13=v.H.814=Q.767:quia tu possedisti renes meos | uuielede |
| Ps.138,14=v.H.177=Q.768:confitebor tibi quia terribiliter magnificatus es | egisliko |
| Ps.138,15=v.H.356=Q.769:non est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto et substantia mea in inferioribus terrae | geuuesannussi |
| Ps.138,15=v.H.461=Q.770:non est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto et substantia mea in inferioribus terrae | inneron thingon |
| Ps.138,16=v.H.298=Q.771: inperfectum meum viderunt oculi tui | ungefremit |
| Ps.138,21=v.H.453=Q.772: nonne qui oderunt te Domine oderam | ioh |
| Ps.138,22=v.H.701=Q.773: perfecto odio oderam illos | thurofremigero |
| Ps.138,24=v.H.208=Q.774:et deduc me in via aeterna | euuiscon |
| Ps.139,2=v.H.313=Q.775:Eripe me Domine ab homine malo | genere |
| Ps.139,3=v.H.781=Q.776:tota die constituebant proelia | uuiga |
| Ps.139,4=v.H.190=Q.777: venenum aspidum sub labiis eorum | eitir |
| Ps.139,5=v.H.817=Q.778:qui cogitaverunt subplantare gressus meos | *underthingoni |
| Ps.139,6=v.H.77=Q.779: absconderunt superbi laqueum mihi et funes extenderunt in laqueum | behalon |
| Ps.139,6=v.H.678=Q.780: absconderunt superbi laqueum mihi et funes extenderunt in laqueum | thenedon |
| Ps.139,8=v.H.779=Q.781:obumbrasti super caput meum in die belli | uuige (Q.uuigis) |
| Ps.139,12=v.H.344=Q.782:vir linguosus non dirigitur in terra | *getungel |

| | |
|--|--------------------------------|
| Ps.140,4=v.H.230=Q.783:ad excusandas excusationes in peccatis cum hominibus operantibus iniquitatem et non communicabo cum electis eorum | farseggoni |
| Ps.140,4=v.H.752=Q.784:ad excusandas excusationes in peccatis cum hominibus operantibus iniquitatem et non communicabo cum electis eorum | ursagon |
| Ps.140,4=v.H.311=Q.785:ad excusandas excusationes in peccatis cum hominibus operantibus iniquitatem et non communicabo cum electis eorum | gemeini |
| Ps.140,5=v.H.458=Q.786:corripiet me iustus in misericordia et increpabit me | irfangon sal |
| Ps.141,5=v.H.669=Q.787:periit fuga a me et non est qui requirit animam meam | tefuor |
| Ps.142,7=v.H.644=Q.788:velociter exaudi me Domine defecit spiritus meus | sliumo |
| Ps.142,8=v.H.267=Q.789:auditam mihi fac mane misericordiam tuam | fruo |
| Ps.142,12=v.H.239=Q.790:et perdes omnes qui tribulant animam meam | ferterron salt |
| Ps.143,1=v.H.234=Q.791:qui docet manus meas ad proelium digitos meos ad bellum | fehton |
| Ps.143,1=v.H.780=Q.792:qui docet manus meas ad proelium digitos meos ad bellum | uuie |
| Ps.143,2=v.H.531=Q.793:susceptor meus et liberator meus protector meus et in eo speravi | neriando |
| Ps.143,2=v.H.629=Q.794:susceptor meus et liberator meus protector meus et in eo speravi | *scirmbre |
| Ps.143,5=v.H.583=Q.795:tange montes et fumigabunt | riechon sulun |
| Ps.143,12=v.H.334=Q.796:filiae eorum compositae ornatae (Q. circumornatae) ut similitudo templi | *gegeruuida? |
| Ps.143,13=v.H.138=Q.797:promptuaria eorum plena eructantia ex hoc in illud | (Q. *umbigeruuida?) kellera |
| Ps.145,2=v.H.776=Q.798:psallam Deo meo quamdiu fuero | uueron |
| Ps.145,9=v.H.192=Q.799:Dominus custodit advenas | ellendiga |
| Ps.147,13=v.H.618=Q.800:quoniam confortavit seras portarum tuarum | sclot |
| Ps.147,20=v.H.60=Q.801:et iudicia sua non manifestavit eis | baroda |
| Ps.149,5=v.H.473=Q.802:laetabuntur in cubilibus suis | legerstede |
| Ps.149,6=v.H.727=Q.803:et gladii ancipites in manibus eorum | tuuifolda |
| Ps.149,8=v.H.145=Q.804:ad alligandos reges eorum in compedibus | kippon |
| Ex.15,14=v.H.723=Q.805:dolores obtinuerunt habitatores Philisthim | tregon? (Q. *tregen) |
| Ex.15,14=v.H.403=Q.806:dolores obtinuit (Q. obtinuerunt habitatores Philisthim) | habeda (Q. *habedun?) |
| Ex.15,15=v.H.75=Q.807:tunc conturbati sunt principes Edom robustos Moab obtinuit tremor | behadda |
| Ex.15,15=v.H.115=Q.808:tunc conturbati sunt principes Edom robustos Moab obtinuit tremor | biuada (Q. *biuunga) |

| | |
|---|---|
| Ex.15,15=v.H.306=Q.809:obriguerunt omnes habitatores Chanaan | gelouo uurthun |
| Ex.15,16=v.H.116=Q.810:inruat super eos formido et pavor in magnitudine brachii tui | biuunga |
| Ex.15,16=v.H.103=Q.811:donec pertranseat populus tuus iste quem possedisti | beuuildi |
| Deut.32,2=v.H.808=Q.812:quasi imber super herbam et quasi stillae super gramina | uurti |
| Deut.32,5=v.H.270=Q.813:peccaverunt ei non filii eius in sordibus generatio prava atque perversa | fulithon |
| Deut.32,5=v.H.55=Q.814:peccaverunt ei non filii eius in sordibus generatio prava atque perversa | arug |
| Deut.32,6=v.H.782=Q.815:numquid non ipse est pater tuus qui possedit | uuild (Q. *uuield) |
| Deut.32,7=v.H.515=Q.816:interroga patrem tuum et adnuntiabit tibi maiores tuos et dicent tibi | merra |
| Deut.32,10=v.H.176=Q.817:in loco horroris et vastae solitudinis | egesin |
| Deut.32,10=v.H.186=Q.818:in loco horroris et vastae solitudinis | einodis |
| Deut.32,14=v.H.153=Q.819:butyrum de armento et lac de ovibus | *kuosmero |
| Deut.32,14=v.H.659=Q.820:butyrum de armento et lac de ovibus | suegon |
| Deut.32,14=v.H.667=Q.821:cum adipe agnorum et arietum filiorum Basan | smereuue |
| Deut.32,15=v.H.788=Q.822:incrassatus est dilectus et recalcitravit incrassatus inpinguatus dilatatus | *uuitherspurnida |
| Deut.32,16=v.H.742=Q.823:provocaverunt eum in diis alienis et in abominationibus ad iracundiam concitaverunt | untimigon thingon (Q. untumigon thingon?) |
| Deut.32,16=v.H.412=Q.824:provocaverunt eum in diis alienis et in abominationibus ad iracundiam concitaverunt | hatongon |
| Deut.32,18=v.H.372=Q.825:Deum qui te genuit dereliquisti et oblitus est Domini creatoris tui | getiloda (?) (Q. *genroda?) |
| Deut.32,19=v.H.568=Q.826:vidit Dominus et ad iracundiam concitatus est | geratot ist |
| Deut.32,21=v.H.567=Q.827:et inritaverunt in vanitatibus suis | ratodon |
| Deut.32,22=v.H.143=Q.828:devorabitque terram cum germine suo et montium fundamenta comburet | kimon |
| Deut.32,24=v.H.711=Q.829:dentes bestiarum inmittam in eos cum furore trahentium super terram atque serpentium | tiandero |
| Deut.32,25=v.H.424=Q.830:foris vastabit eos gladius et intus pavor | herron sal |
| Deut.32,25=v.H.175*=Q.831:foris vastabit eos gladius et intus pavor | egiso |
| Deut.32,29=v.H.802=Q.832:utinam saperent et intellegerent ac novissima providerent | *uuolagis |
| Deut.32,34 v.H.67=Q.833:nonne haec condita sunt apud me et signata in thesauris meis | beteigneda(?) (Q. *beceigneda) |
| Deut.32,35 v.H.74=Q.834:mea est ultio et ego retribuam in tempore ut labatur pes eorum | begliidi |

| | |
|---|-----------------------------|
| Deut.32,35=v.H.713=Q.835:iuxta est dies perditionis et adesso festinant tempora | tilont |
| Deut.32,36=v.H.441=Q.836:videbit quod infirmata sit manus et clausi quoque defecerint residuique consumpti sint | hoc |
| Deut.32,38=v.H.254=Q.837:surgant et opitulentur vobis et in necessitate vos protegant | folleisten |
| Deut.32,39=v.H.54=Q.838:videte quod ego sim solus et non sit alius deus praeter me | ana |
| 1. Reg.2,2=v.H.54=Q.839:neque enim est alius extra te | ana |
| 1. Reg.2,5=v.H.383=Q.840:saturati prius pro pane se locaverunt | gistatodun |
| 1. Reg.2,8=v.H.646=Q.841:ut sedeat cum principibus et solum gloriae teneat (Der Übersetzer übertrug versehentlich solarium.) | solere (Q. solre) |
| 1. Reg.2,10=v.H.496=Q.842:Dominum formidabunt adversarii eius super ipsos in caelis tonabit | ludon sal |
| Isai.12,2=v.H.61=Q.843:ecce Deus salvator meus fiducialiter agam et non timebo | baldo |
| Isai.12,5=v.H.520=Q.844:cantate Domino quoniam magnifice fecit | mikilo |
| Dan.3,28=v.H.62=Q.845:et in iudicio induxisti omnia haec per (Q. propter) peccata | be |
| Dan.3,72=v.H.253=Q.846:benedicite lux et tenebrae Dominus | finistre |
| Abac.3,3=v.H.274=Q.847:Deus ab austro veniet | * <u>suthon</u> |
| Abac.3,5=v.H.155=Q.848:et egredietur diabolus ante pedes eius | * <u>fiunt?</u> |
| Abac.3,6=v.H.731=Q.849:incurvati sunt colles mundi ab itineribus aeternitatis eius | uuerthe (Q. *uuerthen) |
| Abac.3,7=v.H.343=Q.850:pro iniquitate vidi tentoria Aethiopiae | getelt |
| Abac.3,9=v.H.638=Q.851:fluvios scindes terrae | tesliton |
| Abac.3,11=v.H.639=Q.852:ibunt in splendore fulgurantis hastae tuae | spietis |
| Abac.3,12=v.H.460=Q.853:in furore deduces (Q. obstupefacies) gentes | irfirron (Q. inferron salt) |
| Abac.3,13=v.H.572=Q.854:denudasti fundamentum eius usque ad collum | rebaredos |
| Abac.3,14=v.H.112=Q.855:venientibus. ut turbo ad dispergendum me | bisa |
| Abac.3,16=v.H.269=Q.856:ingrediatur putredo in ossibus meis et subter me scateat ut requiescam in die tribulationis | fulitha |
| Abac.3,16=v.H.753=Q.857:ingrediatur putredo in ossibus meis et subter me scateat ut requiescam in die tribulationibus | utuualle |
| Abac.3,16=v.H.296=Q.858:ingrediatur putredo in ossibus meis et subter me scateat ut requiescam in die tribulationis | gehirme |
| Abac.3,17=v.H.142=Q.859:figus enim non florebit et non erit germen in vineis | kimo |
| Abac.3,17=v.H.609=Q.860:abscidetur de ovili pecus et non erit armentum in praesepibus | * <u>scaphuse?</u> |
| Abac.3,17=v.H.658=Q.861:abscidetur de ovili pecus et non erit armentum in praesepibus | sueiga |